

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1

กลุ่มงาน/งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายเจิม - ชายทะเล(ต่อเนื่อง) หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลม่วงงาม อำเภอสทิงพระ จังหวัดสงขลา แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองม่วงงาม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดพื้นทางถนนลูกรังเดิมแล้วบดทับ	858.00	ตร.ม.	-	-	10.43	8,948.94	8,948.94	ราคาน้ำมัน
2	งานถมลูกรังพร้อมบดอัดแน่น	123.75	ลบ.ม.	273.73	33,874.09	-	-	33,874.09	ดีเซล
3	งานถมลูกรังไหล่ทางพร้อมปรับเกลี่ย	35.39	ลบ.ม.	172.90	6,118.93	-	-	6,118.93	ณ อำเภอมือง
4	ทรายหยาบรองพื้น	41.25	ลบ.ม.	485.98	20,046.68	99.00	4,083.75	24,130.43	25.49บาท/ลิตร
5	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc.)	99.00	ลบ.ม.	2,096.26	207,529.74	306.00	30,294.00	237,823.74	
6	งานไม้แบบ								
6.1	ค่าแรงประกอบแบบ (100%)	49.50	ตร.ม.	-	-	133.00	6,583.50	6,583.50	
6.2	ไม้แบบ (ใช้ 3 ครั้ง)	16.48	ตร.ม.	400.00	6,592.00	-	-	6,592.00	
6.3	ไม้คร่าว (30%ของไม้แบบ)	4.94	ตร.ม.	400.00	1,976.00	-	-	1,976.00	
6.4	ตะปู	12.37	กก.	46.73	578.05	-	-	578.05	
	ยอดยกไป							326,625.67	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายอนันตกรณ์ สิตะพงศ์

ประธานกรรมการ

นายจตุพร ศิวีโล

กรรมการ

นายมนตรี ก้องประวดี

กรรมการ

อนุมัติ

นายประสาน เหล้าเหม

นายกเทศมนตรีเมืองม่วงงาม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

กลุ่มงาน/งานทาง

แผ่นที่ 2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายเจิม - ชายทะเล(ต่อเนื่อง) หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลม่วงงาม อำเภอสทิงพระ จังหวัดสงขลา แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองม่วงงาม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							326,625.67	ราคาน้ำมัน
7	เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 mm@0.20m.	660	ตร.ม.	27.27	17,998.20	5.00	3,300.00	21,298.20	ดีเซล
8	แนวรอยต่อ								ณ อำเภอมือง
8.1	EXPANSION JOINT	8.00	ม.	230.09	1,840.72	-	-	1,840.72	25.49 บาท/ลิตร
8.2	CONTRACTION JOINT	60.00	ม.	76.23	4,573.80	-	-	4,573.80	
9	งานสีเทอร์โมพลาสติกสีขาว	68.40	ตร.ม.	250.00	17,100.00	-	-	17,100.00	
10	งานฉากลายขอบทาง	174.00	ตร.ม.	-	-	1.67	290.58	290.58	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							371,728.97	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายอนันตกรณ์ สิตะพงศ์
ประธานกรรมการ

นายจุฑพร ศิวีไล
กรรมการ

นายมนตรี ก้องประวัติ
กรรมการ

อนุมัติ

นายประธาน เหล้าะเหม
นายกเทศมนตรีเมืองม่วงงาม